



F-BP2-PK-7.8.1

1.0/02-07-2018

No. Seri : 760/BP2-2022/1989

SERTIFIKAT HASIL UJI

KUAT LENTUR BALOK

Nama Pelanggan : **CV. BERAMAL**
Alamat Pelanggan : Pangkalan Tugu Sayung Demak
Nama Kegiatan : Peningkatan Jalan Temuroso - Pidodo
Tanggal Terima Contoh Uji : 06 Oktober 2022
Jenis Contoh Uji : Balok Beton
Kode Contoh Uji : B.1454
Kondisi Contoh Uji : Cukup
Metode Pengambilan Contoh Uji : Oleh Pelanggan
Metode Uji : SNI 4431 - 2011
Hasil Pengujian :

NO	URAIAN	UKURAN			TANGGAL PEMBUATAN	TANGGAL PEMERIKSAAN	KUAT LENTUR	KETERANGAN
		P	L	T			σ	
		(cm)	(cm)	(cm)			(MPa)	
1	Contoh 1	60.0	15.0	15.0	03-Oct-22	11-Oct-22	4.64	fs'45
2	Contoh 2	60.1	15.1	15.1	03-Oct-22	11-Oct-22	4.74	

Catatan

- Hasil tersebut diatas adalah sesuai dengan contoh yang dikirim oleh Pelanggan

Semarang, 26 Oktober 2022

Mengetahui,
Kepala Balai Pengujian dan Peralatan



Ditandatangani secara elektronik oleh:

RITA AGUS SETYORINI, ST., MT.
NIP. 19790324 200604 2 029

